
烟台职业学院中区、南区年度消防安全评估、消防设

施检测、电气防火检测成交公告 

一、项目名称：烟台职业学院中区、南区年度消防安全评估、消

防设施检测、电气防火检测 

二、项目编号：YHZH-2024275 

三、磋商公告发布日期：2024 年 08月 09 日 

四、开标日期：2024 年 08 月 20 日 

五、采购方式：竞争性磋商 

六、成交情况： 

包号 采购内容 成交单位 地址 成交金额（元） 

1 

烟台职业学院中

区、南区年度消

防安全评估、消

防设施检测、电

气防火检测 

山东鼎晟装饰工

程有限公司 

山东省烟台市莱

山区福顺路 970

号、972 号商铺 

212000.00 

七、联系方式： 

1、采 购 人：烟台职业学院 

地    址：烟台市高新区滨海中路 2018 号     

联 系 人：姜老师         电话：0535-6927518 

2、采购代理机构：元亨工程咨询集团有限公司 

地址：烟台开发区淮河路 2 号宏远大厦 3 楼 

联系人：吴新云     电话：0535-3975829 

 

发布时间：2024年 08 月 20 日 


